           Załącznik Nr 4

           do sprawozdania










           z wykonania budżetu










           za 2004 r.

WYDATKI  MAJĄTKOWE

 I. INWESTYCJE 

	L.p.
	Nazwa zadania


	Planowane wydatki
	Źródło finansowania
	Wykonanie na 31.12.2004r.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	INFRASTRUKTURA WODNO - KANALIZACYJNA
	845.000
	Budżet Gminy
	712.944

	
	w tym:

· WODOCIĄGI

· Sieć wodociągowa Dębina

· Sieć wod. Rowy ul. Parkowa

· Sieć wod. Rowy ul. Kościelna 

· Siec wod. Zimowiska

· Sieć wod. Wodnica

· Sieć wod. Przewłoka IV

· KANALIZACJA
· Kanalizacja Wodnica

· Oczyszczalnia ścieków

· Kanalizacja Zaleskie

· Kanalizacja Przewłoka III

· Kanalizacja Przewłoka IV
	
	Budżet gminy
	47.433

10.433

6.164

19.460

7.063

96.419

7.063

98.468

402.141

8.540

9.760

	2.
	DROGI GMINNE
	1.404.778
	Budżet gminy
	1.138.780

	
	· Droga Wytowno 

· Droga Pęplino

· Ciąg pieszy jezdni Duninowo

· Ul. Kościelna Rowy

   -    pozostałe w tym:

· Chodnik Rowy                ul. Bałtycka

· Ul. Wyspiańskiego (Przewłoka 2003)

· Murek Dębina z 2003

· Droga Przewłoka IV

· Chodnik Zaleskie 

· Chodnik Objazda – Bałamątek projekt

· Chodnik Przewłoka Ustka

· Droga do boiska Pęplino

· Chodnik Dębina
	591.149

308.229

90.000

139.850

275.550
	Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy
	577.996

294.590

85.933

139.844

12.141

617

4.600

6.100

1.098

6.345

6.100

1.708

1.708

	3.
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	15.000
	Budżet gminy
	-

	
	W tym:

· Ochotnicza Straż Pożarna

· Budowa remizy strażackiej Możdżanowo 
	15.000
	Budżet gminy


	Przeniesiono na 2005r.  z powodu okresu zimowego

	4.
	SZKOŁY PODSTAWOWE
	25.000
	Budżet gminy
	24.138

	
	· Wymiana okien - Wytowno 
	25.000
	Budżet gminy
	24.138

	5.
	OCHRONA ZDROWIA
	103.500
	Budżet gminy
	73.863

	
	· Modernizacja ośrodka zdrowia  i stolarka okienna w Ośrodku Zaleskie 

· Stolarka okienna w Ośrodku Objazda
	
	Budżet gminy

Budżet gminy
	61.413

12.450

	6.
	OŚWIETLENIE ULICZNE
	100.000
	Budżet gminy
	68.056

	7.
	GOSPODARKA KOMUNALNA
	55.000
	Budżet gminy
	50.972

	
	W tym:

· Odbudowa zejścia na plażę w Poddąbiu

· Odbudowa zejść na plażę Dębina
	
	Budżet gminy

Budżet gminy
	37.042

13.930

	8
	DOMY I OŚRODKI KULTURY, SWIETLICE, KLUBY
	1.060.000
	Budżet gminy
	1.006.908

	
	W tym:

· Zaleskie

· Gąbino

· Charnowo

· Objazda (II etap)

· Machowino (wymiana okien)

· Rowy (z 2003 roku)
	510.000

50.000

30.000

450.000

20.000


	Budżet gminy
	460.350

73.008

25.420

427.322

19.902

906

	9.
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT
	84.190
	Budżet gminy
	145.559

	
	 W tym:

· Budowa gimnazjum z salą sportową w Zaleskich (projekt)

· Boisko sportowe Wodnica
	
	Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet państwa
	84.226

61.333

14.552


II. ZAKUPY INWESTYCYJNE

	L.p.
	Nazwa zadania
	Planowane wydatki
	Źródło finansowania 
	Wykonanie

Na 31.12.2004 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ZAKUP WIAT PRZYSTANKOWYCH

· Wiata przystankowa Rowy
	10.000
	Budżet gminy
	3.782

	2.
	ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO do Rady gminy
	7.000
	Budżet gminy
	6.122

	3.
	URZĄD GMINY

W tym:

· Zakup komputerów (1do MGOPS )

· Kopiarka cyfrowa

· Wymiana okien w Urzędzie

· Zakup programu antywirusowego
	122.000 w tym:

47.000

15.000

50.000

10.000
	Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy
	108.849

40.015

6.886

14.811

47.137

-

	4.
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
· Ochotnicza Straż Pożarna

· Zakup motopompy do Możdżanowa

· Zakup sprzętu komputerowego
	23.000

16.000

7.000
	Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy
	22.395

15.785

6.610

	5.
	ZAKUP SAMOCHODU 

„Skoda” wspólnie z Urzędem Miasta Ustka do Komisariatu Policji w Ustce
	43.000
	   Budżet gminy

Darowizny

Urząd Miasta Ustka
	38.418

       18

24.000

14.400

	6.
	OPIEKA SPOŁECZNA

· Zakup komputera i oprogramowania do świadczeń rodzinnych

· Zakup monitora do komputera
	10.400

9.000

1.400
	Budżet gminy


	10.400

9.000

1.400

	7.
	WYPOSAŻENIE ŚWIETLIC

W tym:

· Świetlica w Objeździe 

· Grabno, Starkowo, Wodnica, Objazda
	65.000
	Budżet gminy
	40.774

27.210

13.564


III. DOFINANSOWANIE INWESTYCJI INNYCH JEDNOSTEK

	L.p.
	Nazwa zadania
	Planowane wydatki
	Źródło finansowania 
	Wykonanie na 31.12.2004 r. 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Urząd Miejski

· Ustka oczyszczalnia
	100.000
	Budżet gminy
	100.000

	2.
	Urząd Miejski Ustka

· Dofinansowanie samochodu do  komisariatu Policji Ustka 

· Dofinansowanie zakupu samochodu gaśniczego do Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Słupsku


	19.500

20.000
	Budżet gminy

Budżet gminy
	39.500

19.500

20.000

	
	ŁĄCZNIE
	
	3.591.460


